PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 72/2019/SGP

Redistribui, por reciprocidade, o cargo efetivo de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, ocupado
pela servidora Ana Paula Pires Ferreira, com cargo
vago idêntico do Tribunal Regional do Trabalho da
18ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o art. 37 da Lei 8.112/1990, a Resolução CNJ

146/2012 e documentos constantes do DP-16729/2018 (e-SAP),

R E S O L V E:

Art. 1º Redistribuir o cargo efetivo de Técnico Judiciário, Área

Administrativa, ocupado pela servidora ANA PAULA PIRES FERREIRA, com cargo

vago idêntico do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região.

Art. 2º Este Ato entrará em vigor a partir de 26/11/2019.

Manaus, 25 de novembro de 2019.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
5/

11
/2

01
9

07
:0

4